
Distinctively
 individual





Distinctively
individual



4 Blenheim

B L E N H E I M ™

Klasický a elegantní design anglického apartmá. 
Umyvadlo lze kombinovat až s tříotvorovou baterií

V letošním roce byly uvedeny také barvy chrom a růžové zlato, které byly
navrženy tak, aby doplňovaly tuto elegantní sérii.

THE LOOK Vyjadřuje majestátní anglický barokní styl, inspirovaný palácem 
Blenheim v Oxfordshire.



 Serie 5



6

Umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-
Sloup PHPW09 6 327,-

Umyvadlo a podstavec Abingdon chrom

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Podstavec

Podstavec WSABBLE 18 978,-
Skleněná police WGABBLE 3 594,-
Držák ručníku WTABUNI 3 594,-

Umyvadlo a samostatně stojící 
skříňka Caversham

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Skříňka pod umyvadlo

Dub KOAHP34 22 661,-
Popelavě bílá KWAHP34 22 661,-
Grafitová KGRHP34 22 661,-
Ústřicová béžová KOYHP34 22 661,-
Holubičí šedá KDGHP34 22 661,-

Umyvadlo a podstavec Abingdon Rose Gold

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Podstavec

Podstavec WSABBLERG 23 790,-
Skleněná police WGABBLERG 4 574,-
Držák ručníku WTABUNIRG 4 574,-

Umyvadlo a samostatně stojící 
skříňka Hidcote

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Skříňka pod umyvadlo

Dub FHOAHP34 24 057,-
Ořech FHWHP34 24 057,-

Umyvadlo s keramickým podstavcem

1 otv. pro baterii PHPW461  19 483,-
3 otv. pro baterii PHPW463  19 483,-
Keramické nohy (pár)
 PHPW09L  6 564,-

Bidet

1 otv. pro baterii PHPW03 9 415,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Uvedené rozměry 
včetně umyvadla.

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Uvedené rozměry 
včetně umyvadla.

Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55. Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

650 470

85
0

650

84
8

47
0

93
0

650 475

650

84
8

47
0

93
0

650 475

882

90
0

59
6

215

86
0

370

58
0

40
0

B L E N H E I M ™



7

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Kombi WC s nádržkou

Komfortní výška
WC PHPWC00 9 682,-
Standardní výška
WC PHPW00 7 514,-
Nádržka PHPW01F 7 009,-

Akrylátová vana

Vnitřní délka 1543 mm
Vnitřní šířka 585 mm
Výška min 425 mm
Výška k přepadu 310 mm
Objem vody 202 l

1700 x 700 mm 

Bez otvorů na baterii
 BVEW01SS 13 751,-

Akrylátová vana se středovým 
odtokem

Vnitřní délka 1600 mm
Vnitřní šířka 600 mm
Výška min 450 mm
Výška k přepadu 370 mm
Objem vody 200 l

1700 x 750 mm 

Bez otvorů na baterii
 BVEDW00SS 18 978,-

Vnitřní délka 1695 mm
Vnitřní šířka 640 mm
Výška 470 mm
Výška k přepadu 375 mm
Objem vody 220 l

1800 x 800 mm 

Bez otvorů na baterii
 BVEDW01SS 20 612,-

Samostatné WC s nádržkou (nízké)

Komfortní výška
WC PHPWC00 9 682,-
Nádržka pro nízké kotvení
 PHPW01LF 8 019,-

Sada pro splachování nízké kotvení

Chrom CC02 5 227,-
Zlatá vintage CA02 5 970,-

Splachovací souprava  
pro vysoké/nízké kotvení

Keramika CKHPW00 2 287,-

Samostatné WC s nádržkou 
(vysoké)

Komfortní výška
WC PHPWC00 9 682,-
Nádržka pro vysoké kotvení 
 PHPW02F 10 247,-

Sada pro splachování vysoké kotvení

Chrom CC03 12 088,-
Zlatá vintage CA03 13 632,-

Splachovací souprava  
pro vysoké/nízké kotvení

Keramika CKHPW00 2 287,-

Cena nádržky zahrnuje armatury a nabízí 
jedno spláchnutí 6 litrů. Splachovací páčku 
objednejte zvlášť, viz str. 23.

K vaně je možné použít vanovou zástěnu 
Sherborne SBSHE05, viz str. 54.

K vaně je možné použít vanovou zástěnu 
Sherborne SBSHE05, viz str. 54.

Cena nádržky zahrnuje armatury a nabízí 
jedno spláchnutí 6 litrů. Splachovací páčku 
objednejte zvlášť, viz str. 23.

1700

70
0

42
5

1700 / 1800

75
0 

/ 
80

0
45

0 
/ 

47
0

Cena nádržky včetně upevnění. Splachovací 
nádržka 6/4 l. 

545

45
5

23
25

B L E N H E I M ™



8 Claverton

C L A V E R T O N ™

Nová série Claverton je inspirována jemnou ženskostí, která vytváří elegantní
koupelnu. Užijte si jemné měkké tvary a široký výběr této série.

THE LOOK Na základě nádherných křivek a lineárních detailů panství postavených blízko Bath
v roce 1820 série Claverton mísí měkkost tohoto období s architekturou konce období Regency.



 Serie 9



10

C L A V E R T O N ™

Umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PCLW051 12 504,-
3 otv. pro baterii PCLW053 12 504,-
Sloup PCLW09 5 999,-

Umyvadlo a podstavec Abingdon

1 otv. pro baterii PCLW051 12 504,-
3 otv. pro baterii PCLW053 12 504,-

Podstavec

Podstavec WSABCLA 18 978,-
Skleněná police WGABCLA 3 594,-

Polozápustné umyvadlo

1 otv. pro baterii PCLW361 13 454,-
3 otv. pro baterii PCLW363 13 454,-

Kombi WC s nádržkou

WC PCLW00 12 266,-
Nádržka PCLW01F 9 860,-

WC pro nástěnnou skříňku

WC PCLWF00 12 979,-
Skrytá nádržka a tlačítko splachování
 CFC32 3 564,-

Použijte s umyvadlovou skříňkou Caversham 
640 mm, viz str. 36.

Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

Použijte s WC sedátkem Heritage. Cena ná-
držky zahrnuje chromové splachovací tlačítko 
a dopojení. Splachovací nádržka 6/4 l.

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. 
Použijte skříňku pro WC Caversham 640 nebo 
560 mm, viz str. 37. Nutné použít se skrytou 
nádržkou CFC32. Cena nádržky zahrnuje 
chromové splachovací tlačítko. Splachovací 
nádržka 6/4 l.

714

47
0

89
0

41
8

23
8

460

560

90
6

47
0

88
9

18
0 42

5

460

71
1

367

42
5 52

7

Akrylátová vana se středovým 
odtokem

Vnitřní délka 1550 mm
Vnitřní šířka 585 mm
Výška 400 mm
Výška k přepadu 325 mm
Objem vody 170 l

1700 x 750 

Bez otvorů na baterii
 BKDW00SS 18 978,-

Vnitřní délka 1650 mm
Vnitřní šířka 625 mm
Výška 400 mm
Výška k přepadu 325 mm
Objem vody 204 l

1800 x 800 

Bez otvorů na baterii
 BKDW01SS 20 790,-

K vaně je možné použít vanovou zástěnu 
Sherborne SBSHE05, viz str. 54.

1700 / 1800

75
0 

/ 
80

0
40

0



11

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Podstavec pro umyvadlo Claverton

Chrom WSABCLA 18 978,-

Umyvadla

1 otv. pro baterii PCLW051 12 504,-
3 otv. pro baterii PCLW053 12 504,-

Skleněná police 
Výška 8 mm 
Šířka 405 mm 
Hloubka 395 mm

Chrom WGABCLA 3 594,-

P O D S T A V C E  A B I N G D O N

Podstavec pro umyvadlo Blenheim

Chrom WSABBLE 18 978,-
Rose Gold WSABBLERG 23 790,-

Umyvadla

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Skleněná police 
Výška 8 mm 
Šířka 550 mm 
Hloubka 380 mm

Chrom WGABBLE 3 594,-
Rose Gold WGABBLERG 4 574,-

Skleněná police

Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55. 
Držák ručníků WTABUNI není pro tento 
podstavec Claverton vhodný.

560

90
6

47
0

Skleněná police

Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

Skleněná police

650

84
8

47
0

Podstavec pro umyvadlo Dorchester

Chrom WSABDOR 18 978,-

Umyvadla

3 otv. pro baterii PVEW053 10 959,-

Skleněná police 
Výška 8 mm 
Šířka 620 mm 
Hloubka 424 mm

Chrom WGABDOR 3 594,-

Držák ručníku na podstavec 
Výška 35 mm 
Šířka 321 mm 
Hloubka 85 mm

Chrom WTABUNI 3 594,-
Rose Gold WTABUNIRG 4 574,-

Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

86
6

625

49
0

85 321

35



12 Dorchester

D O R C H E S T E R ®

Jemné kouzlo série Dorchester Vám nabízí možnost sladit koupelu s Vašimi 
představami. Díky široké nabídce umyvadel v kulatém i hranatém tvaru a možnosti 

kombinace s nábytkem Caversham je snadné dotáhnout koupelnu do naprostého detailu.

THE LOOK Jemné linie Dorchesteru spolu s promyšleným designem 
vnaší sofistikovanost a luxus do Vašeho interiéru.

S polu s rozsáhlým sortimentem a kombinovatelností, není co řešit…



 Serie 13



14

D O R C H E S T E R ®

Standardní umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PDW051 9 296,-
3 otv. pro baterii PDW053 9 296,-
Sloup PDW09 4 336,-
Vysoký sloup PDW10 5 227,-

Závěsné umyvadlo a polosloup

1 otv. pro baterii PDW061 7 900,-
Polosloup PDWW09 3 950,-

Střední umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PDW061 7 900,-
3 otv. pro baterii PDW063 7 900,-
Sloup PDW09 4 336,-
Vysoký sloup PDW10 5 227,-

Umývátko

2 otv. pro baterii PDW08 4 574,-

Malé umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PDW071 6 861,-
Sloup PDW09CL 4 336,-

Rohové umyvadlo

1 otv. pro baterii PDW111 7 395,-

Hranaté umyvadlo a sloup

3 otv. pro baterii PVEW053 10 959,-
Sloup PVEW09 6 504,-

Umyvadlo a podstavec Abingdon

3 otv. pro baterii PVEW053 10 959,-

Podstavec

Podstavec WSABDOR 18 978,-
Skleněná polička WGABDOR 3 594,-
Držák ručníku WTABUNI 3 594,-

Nutné použít baterii s krátkým výtokem. 
Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

Nutné použít konzole ze str. 55 v barvě 
chrom CPC30 nebo zlatá vintage CPA30. 
Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

48
0

635

89
0 

/ 
94

0

585

63
0

47
0

47
0

585

89
0 

/ 
94

0
26

0

29
0

465

37
5

530

87
0

49
5

635

23
0

88
0

49
0

625

86
6

625

49
0



15

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

D O R C H E S T E R ®

Hranaté umyvadlo a volně stojící skříňka 
Caversham

3 otv. pro baterii PVEW053F 10 959,-

Skříňka

Dub KOA34 22 661,-
Popelavě bílá KWA34 22 661,-
Ústřicová béžová KOY34 22 661,-
Grafitová KGR34 22 661,-
Holubičí šedá KDG34 22 661,-

Střední polozápustné umyvadlo

1 otv. pro baterii PDW361 9 682,-
3 otv. pro baterii PDW363 9 682,-

Hranaté umyvadlo a volně stojící skříňka Hidcote

3 otv. pro baterii PVEW053F 10 959,-

Skříňka

Dub FHOA34 24 057,-
Ořech FHW34 24 057,-

Malé polozápustné umyvadlo

1 otv. pro baterii PDW371 7 395,-

Střední umyvadlo a volně stojící skříňka Hidcote

1 otv. pro baterii PDW061 7 900,-
3 otv. pro baterii PDW063 7 900,-

Skříňka

Dub FHOA20 24 057,-
Ořech FHW20 24 057,-

WC pro nástěnnou skříňku

WC PDWF00 10 187,-
Skrytá nádržka a tlačítko splachování
 CFC32 3 564,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Použijte s umyvadlovou skříňkou Caversham 500 mm, viz str. 
36.

Použijte s umyvadlovou skříňkou Caversham 640 mm, viz str. 
36.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Použijte skříňku 
pro WC Caversham 640 nebo 560 mm, viz str. 37. Nutné 
použít se skrytou nádržkou CFC32. Cena nádržky zahrnuje 
chromové splachovací tlačítko. Splachovací nádržka 6/4 l.

94
0

625 490

47
0

584

22
0

94
0

625 490

39
5

475

18
0

95
0

585 470

290

50
5

365

38
0



16

D O R C H E S T E R ®

Kombi WC se širokou nádržkou

Standardní výška WC PDW00 8 405,-
Komfortní výška WC PDWC00 10 811,-
Široká nádržka PDW01F 8 138,-

Závěsné WC

WC PDWW00 8 405,-

Kombi WC s úzkou nádržkou

Standardní výška WC PDW00 8 405,-
Komfortní výška WC PDWC00 10 811,-
Úzká nádržka PDW02F 8 405,-

Podomítková nádržka s rámem

Tlačítko pro splachování z čelní strany, 
barva chrom CFC33 12 860,-

Kombi WC s rohovou nádržkou

Standardní výška WC PDW00 8 405,-
Komfortní výška WC PDWC00 10 811,-
Rohová nádržka PDW04F 8 405,-

Podomítková nádržka s rámem

Tlačítko pro splachování z horní strany, 
barva chrom CFC34 12 860,-

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Cena nádržky 
včetně upevnění a chromového tlačítka. Splachovací nádržka 
6/4 l.

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Cena nádržky 
včetně upevnění. Splachovací nádržka 6/4 l. Splachovací páčku 
objednejte zvlášť, viz str. 23.

Hloubka rámu 145–245 mm. Splachovací nádržka 6/4 l.WC je možné umístit na jakýkoliv předstěnový prvek od ev-
ropských výrobců, případně použijte s podomítkovou nádržkou 
CFC33 nebo CFC34. Použijte s WC sedátkem Heritage, viz 
str. 23.

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Cena nádržky 
včetně upevnění a chromového tlačítka. Splachovací nádržka 
6/4 l.

Hloubka rámu 145–245 mm. Splachovací nádržka 6/4 l.

350

10
80

 -
 1

28
0

400

80
0 

- 
10

00



17

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

D O R C H E S T E R ®

Bidet

1 otv. pro baterii PDW03 9 920,-

Akrylátová vana

Vnitřní délka 1510 mm
Vnitřní šířka 574 mm
Výška 385 mm
Výška k přepadu 315 mm
Objem vody 200 l

1700 x 700 mm 

2 otv. pro baterii BDW00SS 13 751,-

Akrylátová vana se středovým 
odtokem

Vnitřní délka 1540 mm
Vnitřní šířka 559 mm
Výška 375 mm
Výška k přepadu 290 mm
Objem vody 205 l

1700 x 750 mm 

2 otv. pro baterii BWW00SS 18 978,-

Vnitřní délka 1646 mm
Vnitřní šířka 573 mm
Výška 410 mm
Výška k přepadu 320 mm
Objem vody 225 l

1800 x 800 mm 

2 otv. pro baterii BRW00SS 20 616,-

Samostatné WC s nádržkou (nízké)

WC PVEW00 9 801,-
Nádržka pro nízké kotvení
 PVEW01F 6 237,-

Sada pro splachování nízké kotvení

Chrom CC00 5 227,-
Zlatá vintage CA00 5 970,-

Samostatné WC s nádržkou 
(vysoké)

WC PVEW00 9 801,-
Nádržka pro vysoké kotvení
 PVEW02F 10 306,-

Sada pro splachování vysoké kotvení

Chrom CC01 12 088,-
Zlatá vintage CA01 13 632,-

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. 
Vyberte si splachovací páčku z nabídky na str. 
23. Splachovací nádržka 6/4 l.

Cena nádržky včetně upevnění. Použijte 
s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Sada 
pro splachování obsahuje konzole a řetízkové 
splachovátko. Splachovací nádržka 6/4 l.

Vana má dvě odkládací plochy na mýdlo 
a plochý vnitřní okraj. K vaně je možné použít 
vanovou zástěnu Sherborne SBSHE05, viz 
str. 54.

K vaně je možné použít vanovou zástěnu 
Sherborne SBSHE05, viz str. 54.

56
0

368

39
4

19
0 38

5

22
5

66
0

545

19
0 38

5

22
30



18 Granley

G R A N L E Y ®

Milujete bohatství a opulentnost dávných dob? 
Máte prostornou koupelnu pro celou rodinu,

či jen menší pro své soukromé využití? 
Do obou můžete použít jednu z našich top sérií Granley.

THE LOOK Ikonické odvážné linie, inspirované známým britským architektem Edwardem Luytensem.
Klasické pozoruhodné tvary poskytují nadčasovost a dávají monumentálnost každému prostoru.



 Serie 19



20

G R A N L E Y ®

Standardní umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PGRW051 9 177,-
3 otv. pro baterii PGRW053 9 177,-
Sloup PGRW09 4 336,-
Vysoký sloup PGRW10 5 079,-

Umyvadlo zápustné shora do desky

1 otv. pro baterii PGRW121 7 128,-
3 otv. pro baterii PGRW123 7 128,-

Malé umyvadlo a sloup

1 otv. pro baterii PGRW071 7 128,-
Sloup PGRW09 4 336,-
Vysoký sloup PGRW10 5 079,-

Polozápustné umyvadlo

1 otv. pro baterii PGRW361 9 534,-
3 otv. pro baterii PGRW363 9 534,-

Umývátko

2 otv. pro baterii PGRW08 5 079,-

WC pro nástěnnou skříňku

WC PGRWF00 9 801,-
Skrytá nádržka a tlačítko splachování
 CFC32 3 564,-

Lze použít se sloupem nebo nebo zavěsit na konzole, které 
nejsou součástí dodávky.

Použijte s umyvadlovou skříňkou Caversham 640 mm, viz str. 
36.

Použijte vlastní umyvadlovou desku.

Pouze montáž na zeď (uchycení do stěny součástí dodávky). 
Použijte s umyvadlovými sifony ze str. 55.

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23.Použijte skříňku 
pro WC Caversham 640 nebo 560 mm, viz str. 37. Nutné po-
užít se skrytou nádržkou CFC32. Splachovací páčku objednejte 
zvlášť, viz str. 23.



21

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

G R A N L E Y ®

Bidet

1 otv. pro baterii PGRW03 9 534,-

Kombi WC s nádržkou (standardní výška)

WC PGRW00 7 514,-
Nádržka PGRW01F 7 514,-

Kombi WC s nádržkou (komfortní výška)

Komfortní výška WC PGRWC00 9 801,-
Nádržka PGRW01F 7 514,-

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Cena nádržky 
včetně upevnění. Splachovací páčku objednejte zvlášť, viz str. 
23. Splachovací nádržka 6/4 l.

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. Cena nádržky 
včetně upevnění. Splachovací páčku objednejte zvlášť, viz str. 
23. Splachovací nádržka 6/4 l.

45
7

368

37
0

18
0

80
5

38
5

535
68

5
535

68
5

19
0 45

0

87
0

Samostatné WC s nádržkou (nízké)

WC PGRW0L 8 791,-
Nádržka pro nízké kotvení
 PGRW01LF 7 900,-

Sada pro splachování nízké kotvení

Chrom CC00 5 227,-
Zlatá vintage CA00 5 970,-

Samostatné WC s nádržkou 
(vysoké)

WC PGRW0L 8 791,-
Nádržka pro vysoké kotvení
 PGRW02F 11 464,-

Sada pro splachování vysoké kotvení

Chrom CC01 12 088,-
Zlatá vintage CA01 13 632,-

Použijte s WC sedátkem Heritage, viz str. 23. 
Cena nádržky včetně upevnění. Splachovací 
páčku objednejte zvlášť, viz str. 23. Splachova-
cí nádržka 6/4 l.

Cena nádržky včetně upevnění. Použijte s WC 
sedátkem Heritage, viz str. 23. Sada pro 
splachování obsahuje konzole. Splachovací 
nádržka 6/4 l.

77
0

535

10
00

18
0

200

38
0

22
30

18
0

22
30

590

205

18
0 38

0

66
0

590



22

G R A N L E Y ®

Akrylátová vana

Vnitřní délka 1449 mm
Vnitřní šířka 562 mm
Výška 385 mm
Výška k přepadu 300 mm
Objem vody 205 l

1700 x 750 mm 

2 otv. pro baterii 
 BGRW00SS 17 196,-

Akrylátová vana se středovým 
odtokem

Vnitřní délka 1645 mm
Vnitřní šířka 650 mm
Výška 385 mm
Výška k přepadu 280 mm
Objem vody 225 l

1800 x 800 mm 

2 otv. pro baterii
 BGDW00SS 20 612,-K vaně je možné použít vanovou zástěnu 

Sherborne SBSHE05, viz str. 54.
K vaně je možné použít vanovou zástěnu 
Sherborne SBSHE05, viz str. 54.

1700

75
0

38
5

1800

80
0

38
5

Závěsné WC

WC PGRWW00 8 791,-

Podomítková nádržka s rámem

Tlačítko pro splachování z čelní strany, 
barva chrom CFC33 12 860,-

Podomítková nádržka s rámem

Tlačítko pro splachování z horní strany, 
barva chrom CFC34 12 860,-

Hloubka rámu 145–245 mm. Splachovací nádržka 6/4 l.WC je možné umístit na jakýkoliv předstěnový prvek od ev-
ropských výrobců, případně použijte s podomítkovou nádržkou 
CFC33 nebo CFC34. Použijte s WC sedátkem Heritage, viz 
str. 23.

Hloubka rámu 145–245 mm. Splachovací nádržka 6/4 l.

33
0

368

52
7

400

80
0 

- 1
00

0

300 - 500

350

10
80

 - 
12

80



23

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Splachovací páčka Deco

Chrom CDC01 624,-
Rose Gold CDRG01 950,-

Standardní tvrzené WC sedátko

Úchyty v barvě chrom

Černá BLK101 2 406,-
Grafitová KGR101 2 406,-
Holubičí šedá KDG101 2 406,-
Dub FOA101 3 445,-
Ústřicová béžová KOY101 2 406,-
Ořech GW101 2 406,-
Popelavě bílá FWA101 2 406,-
Bílá lesklá HWG101 2 406,-

Splachovací páčka Shaker

Chrom CBC01 594,-

Tvrzené WC sedátko se Soft-Close

Úchyty v barvě chrom

Černá BLK101SA 3 445,-
Grafitová KGR101SA 3 445,-
Holubičí šedá KDG101SA 3 445,-
Dub FOA101SA 4 455,-
Ústřicová béžová KOY101SA 3 445,-
Ořech GW101SA 3 445,-
Popelavě bílá FWA101SA 3 445,-
Bílá lesklá HWG101SA 3 445,-

Sedátko z tvrzeného plastu

Bílá/nerezové úchyty
 AWG101S 3 059,-

Splachovací páčka Heritage

Chrom CPC00 624,-

Splachovací páčka Heritage

Zlatá vintage CPA00 743,-
Rose Gold CPRG00 921,-

Černá Grafitová Holubičí šedá Ústřicová béžová

Dub Ořech Popelavě bílá Bílá lesklá

S P L A C H O V A C Í  P Á Č K Y  &  W C  S E D Á T K A

MĚLI BYSTE VĚDĚT…

Nové dokonalejší závěsy na 
našem soft close sedátku
se starají o vaše pohodlí 

a zpříjemňují používání vaší 
krásné koupelny.

Sedátko můžete velice rychle sundat 
díky dvěma tlačítkům.

Úchyty v barvě zlatá vintage

Černá  BLK100 2 673,-
Grafitová KGR100 2 673,-
Holubičí šedá KDG100 2 673,-
Dub FOA100 3 683,-
Ústřicová béžová KOY100 2 673,-
Ořech GW100 2 673,-
Popelavě bílá FWA100 2 673,-
Bílá lesklá HWG100 2 673,-

Úchyty v barvě Rose Gold

Černá BLK102 2 911,-
Grafitová KGR102 2 911,-
Holubičí šedá KDG102 3 713,-
Dub FOA102 3 713,-
Ústřicová béžová KOY102 2 911,-
Ořech GW102 2 911,-
Popelavě bílá FWA102 2 911,-
Bílá lesklá HWG102 2 911,-



24 Akrylátové vany

A K R Y L Á T O V É  V A N Y

Hladký a jemný povrch akrylátových van 
s luxusním novým kovovým efektem zcela jistě patří do Vaší koupelny. 

Široká paleta tvarů, od Victorian style po moderní styl 
Vám dáva možnost individualizovat Vaši koupelnu 

přesně dle Vašeho přání.

ZÁRUKA
25 LET



 Serie 25



26

V O L N Ě  S T O J Í C Í  A K R Y L Á T O V É  V A N Y  S   M E T A L I C K Ý M  E F E K T E M

Hylton 
Volně stojící akrylátová vana se středovým 
odtokem

Výška max 750 mm
Hmotnost 48 kg
Výška k přepadu 360 mm
Objem vody 200 l

1730 x 730 mm

Vzhled nerezové oceli BHYFS00STL 87 704,-
Vzhled zlata BHYFS00GLD 87 704,-
Vzhled mědi BHYFS00COP 87 704,-

Holywell 
Volně stojící akrylátová vana 

Výška max 720 mm
Hmotnost 56 kg
Výška k přepadu 360 mm
Objem vody 160 l

1710 x 745 mm

Vzhled nerezové oceli BHOFS00STL 85 803,-
Vzhled zlata BHOFS00GLD 85 803,-
Vzhled mědi BHOFS00COP 85 803,-

Chromová odtoková a přepadová soustava click-clack je sou-
částí dodávky. Nutno použít volně stojící vanovou baterii.

Chromová odtoková a přepadová soustava click-clack je sou-
částí dodávky. Nutno použít volně stojící vanovou baterii.

Vzhled zlata

Vzhled mědi

Vzhled mědi

Vzhled zlata

Vzhled nerezové oceli

Vzhled nerezové oceli



27

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

V O L N Ě  S T O J Í C Í  A K R Y L Á T O V É  V A N Y  S   M E T A L I C K Ý M  E F E K T E M

Lyddington 
Volně stojící akrylátová vana se středovým 
odtokem

Výška max 810 mm (včetně nožiček)
Hmotnost 56 kg
Výška k přepadu 360 mm
Objem vody 170 l

1730 x 750 mm

Vzhled nerezové oceli BLYFS01STL 72 171,-
Vzhled zlata BLYFS01GLD 72 171,-
Vzhled mědi BLYFS01COP 72 171,-

Chromová odtoková a přepadová soustava click-clack je sou-
částí dodávky. Nutno použít volně stojící vanovou baterii.

Vzhled zlata

Vzhled nerezové oceli

Vzhled mědi



28

V O L N Ě  S T O J Í C Í  A K R Y L Á T O V É  V A N Y

Orford 
Volně stojící akrylátová vana se 
středovým odtokem

Výška max 700 mm
Hmotnost 60 kg
Výška k přepadu 370 mm
Objem vody 190 l

1700 x 740 mm

Bez otvorů na baterii
 BORFSW00 56 757,-

Penhallam 
Volně stojící akrylátová vana se 
středovým odtokem

Výška max 720 mm
Hmotnost 40 kg
Výška k přepadu 370 mm
Objem vody 190 l

1700 x 700 mm

Bez otvorů na baterii
 BPEFSW00 67 092,-

Polperro 
Volně stojící akrylátová vana 

Výška max 800 mm
Hmotnost 34 kg
Výška k přepadu 325 mm
Objem vody 216 l

1590 x 700 mm

Bez otvorů na baterii
 BKFSW01 65 162,-

Hadleigh 
Volně stojící akrylátová vana se 
středovým odtokem

Výška max 580 mm
Hmotnost 65 kg
Výška k přepadu 370 mm
Objem vody 190 l

1730 x 800 mm

Bez otvorů na baterii
 BHAFSW00 56 757,-

Chromová odtoková a přepadová soustava 
click-clack je součástí dodávky. Nutno použít 
volně stojící vanovou baterii.

Chromová odtoková a přepadová soustava 
click-clack je součástí dodávky. Nutno použít 
volně stojící vanovou baterii.

Chromová odtoková a přepadová soustava 
click-clack je součástí dodávky. Nutno použít 
volně stojící vanovou baterii.

Chromová odtoková a přepadová soustava 
click-clack je součástí dodávky. Nutno použít 
volně stojící vanovou baterii.

1700

74
0

70
0

1700

70
0

72
0

1590

68
0

80
0

1730

80
0

58
0



29

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

V O L N Ě  S T O J Í C Í  L I T I N O V É  V A N Y

Madeira 
Litinová vana se středovým odtokem

Výška max 585 mm
Height 695 mm
Hmotnost 245 kg
Výška k přepadu 390 mm
Objem vody 217 l

1700 x 695 mm

Bez otvorů na baterii
 BRT76  154 648,-

Porto Santo Bateau 
Litinová vana se středovým odtokem

Výška max 585 mm
Výška vč. noh 675 mm
Hmotnost 129 kg
Výška k přepadu 390 mm
Objem vody 215 l

1700 x 680 mm

Bez otvorů na baterii BRT89
Včetně noh Porto Santo
Litina +BRT92  85 922,-
Chrom  +BRT93  89 367,-

Buckingham 
Litinová vana se středovým odtokem

Výška max 620 mm
Výška vč. noh 585 mm
Hmotnost 130 kg
Výška k přepadu 372 mm
Objem vody 207 l

1700 x 770 mm

2 otv. pro baterii  BRT80
Bez otvorů na baterii BRT79
Včetně noh Imperial
Litina +BRT82  65 310,-
Chrom  +BRT84  68 755,-

Nutno použít volně stojící vanovou baterii.

Cena vany včetně noh. Objednávka se skládá 
ze 2 kódů: kódu vany a kódu noh ve zvolené 
variantě. Vyobrazena vana bez otvorů na bate-
rii. Nutno použít volně stojící vanovou baterii.

Cena vany včetně noh. Objednávka se skládá 
ze 2 kódů: kódu vany a kódu noh ve zvolené 
variantě. Vyobrazena vana ve variantě s 2 
otvory pro baterii.

1700

68
0

69
5

1700

68
0

67
5

1700

78
0

58
5

VYJÁDŘETE SVŮJ STYL…

Naše nádherné litinové vany jsou dodávány se základním nátěrem 
a připravené pro váš výběr a aplikaci finální barvy. 

My jsme natřeli naše vany barvou roku značky Dulux.

Jakou barvu si vyberete Vy?



30 Koupelnový nábytek

K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

Náš exkluzivní koupelnový nábytek je skvělý 
jak pro použití do prostorných koupelen, 

tak i elegantně řeší menší stísněnější prostory.

THE LOOK Přizpůsobte si koupelnu stejně jako další interiér. 
Mix barevných úprav s výrazným vzhledem a velkým úložným prostorem.

THE BUILD Veškerý nábytek je navržený a vyrobený v Anglii, 
za použití ekologických lepidel a speciálních spojovacích čepů.

THE TECH Použití Soft close systému, nastavitelné nohy, 
zrcadla s certifikací EN, to vše Vám dá pocit něčeho výjímečného.

WHY? Heritage Vám bez námahy pomůže 
designově sladit celkový vzhled koupelny.



 Serie 31



32

C A V E R S H A M  –  V O L N Ě  S T O J Í C Í  N Á B Y T E K

Volně stojící skříňka Blenheim

Dub KOAHP34 22 661,-
Popelavě bílá KWAHP34 22 661,-
Grafitová KGRHP34 22 661,-
Ústřicová béžová KOYHP34 22 661,-
Holubičí šedá KDGHP34 22 661,-
1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Nástěnná skříňka 2-křídlová se zrcadly

Dub KOA62 16 543,-
Popelavě bílá KWA62 16 543,-
Ústřicová béžová KOY62 16 543,-
Grafitová KGR62 16 543,-
Holubičí šedá KDG62 16 543,-

Volně stojící skříňka Dorchester Square

Dub KOA34 22 661,-
Popelavě bílá KWA34 22 661,-
Grafitová KGR34 22 661,-
Ústřicová béžová KOY34 22 661,-
Holubičí šedá KDG34 22 661,-
3 otv. pro baterii PVEW053F 10 959,-

Nástěnná skříňka 1-křídlová se zrcadlem

Dub KOA65 14 137,-
Popelavě bílá KWA65 14 137,-
Ústřicová béžová KOY65 14 137,-
Grafitová KGR65 14 137,-
Holubičí šedá KDG65 14 137,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Zrcadlo má zabroušené hrany.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Zrcadlo má zabroušené hrany.

93
0

650 475

57
2

640 220

94
0

625 490

57
2

490 220



33

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

C A V E R S H A M  –  V O L N Ě  S T O J Í C Í  N Á B Y T E K

Volně stojící skříňka nízká

Dub KOA73 19 097,-
Popelavě bílá KWA73 19 097,-
Ústřicová béžová KOY73 19 097,-
Grafitová KGR73 19 097,-
Holubičí šedá KDG73 19 097,-

Volně stojící skříňka vysoká

Dub KOA61 29 284,-
Popelavě bílá KWA61 29 284,-
Ústřicová béžová KOY61 29 284,-
Grafitová KGR61 29 284,-
Holubičí šedá KDG61 29 284,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. 

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. 

UKAŽTE SVŮJ STYL…

Náš volně stojící nábytek Caversham je dostupný v pěti odstínech, 
včetně delikátní nové barvy Holubičí šeď.

Který odstín si vyberete?

Ústřicová béžová Dub Grafitová Holubičí šedá Popelavě bílá



34

C A V E R S H A M  –  Z Á V Ě S N Ý  N Á B Y T E K  S   U M Y V A D L Y  H A M P S T E A D

Závěsná skříňka s jednou zásuvkou

Dub KOA98 16 899,-
Popelavě bílá KWA98 16 899,-
Ústřicová béžová KOY98 16 899,-
Grafitová KGR98 16 899,-
Holubičí šedá KDG98 16 899,-

Umyvadlo Hampstead

1 otv. pro baterii PHAW051 12 029,-

Závěsná skříňka se dvěma zásuvkami

Dub KOA99 18 622,-
Popelavě bílá KWA99 18 622,-
Ústřicová béžová KOY99 18 622,-
Grafitová KGR99 18 622,-
Holubičí šedá KDG99 18 622,-

Umyvadlo Hampstead

1 otv. pro baterii PHAW051 12 029,-

Umyvadla Hampstead jsou vyráběna z litého mramoru.
Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Umyvadla Hampstead jsou vyráběna z litého mramoru.
Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

700

44
0

450 700

52
0

450



35

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

H I D C O T E  –  V O L N Ě  S T O J Í C Í  N Á B Y T E K

Volně stojící skříňka Blenheim

Dub FHOAHP34 24 057,-
Ořech FHWHP34 24 057,-

Umyvadlo

1 otv. pro baterii PHPW061 10 692,-
3 otv. pro baterii PHPW063 10 692,-

Volně stojící skříňka Dorchester Square

Dub FHOA34 24 057,-
Ořech FHW34 24 057,-

Umyvadlo

3 otv. pro baterii PVEW053F 10 959,-

Volně stojící skříňka Medium Bowfront

Dub FHOA20 24 057,-
Ořech FHW20 24 057,-

Umyvadlo

1 otv. pro baterii PDW061 7 900,-
3 otv. pro baterii PDW063 7 900,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na str. 
41. Uvedené rozměry včetně umyvadla.

93
0

650 475

94
0

625 490

95
0

585 470

290

UKAŽTE SVŮJ STYL…

Náš elegantní nábytek Hidcote je dostupný 
v odstínech dub a tmavý ořech.



36

N Á B Y T E K  C A V E R S H A M

Skříňka 500 mm

Dub KOA56 14 880,-
Popelavě bílá KWA56 12 593,-
Ústřicová béžová KOY56 12 593,-
Grafitová KGR56 12 593,-
Holubičí šedá KDG56 12 593,-

Skříňka 640 mm

Dub KOA42 16 543,-
Popelavě bílá KWA42 13 632,-
Ústřicová béžová KOY42 13 632,-
Grafitová KGR42 13 632,-
Holubičí šedá KDG42 13 632,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na 
str. 41. Vrchní desky a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, 
viz str. 40. Skříňka má vyříznutý otvor pro usazení středního 
polozápustného umyvadla odpovídajících rozměrů.

Skříňka je dodávána bez madel, která si můžete vybrat na 
str. 41. Vrchní desky a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, 
viz str. 40. Dvířka je možné osadit s otvíráním vpravo či vlevo. 
Skříňka má vyříznutý otvor pro usazení umyvadla odpovídají-
cích rozměrů.

UKAŽTE SVŮJ STYL…

Náš nábytek Caversham je dostupný v pěti odstínech, 
včetně delikátní nové barvy Holubičí šeď.

Který odstín si vyberete?

Ústřicová béžová Dub Grafitová Holubičí šedá Popelavě bílá



37

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

N Á B Y T E K  C A V E R S H A M

Skříňka pro WC 560 mm

Dub KOA41 14 642,-
Popelavě bílá KWA41 11 464,-
Ústřicová béžová KOY41 11 464,-
Grafitová KGR41 11 464,-
Holubičí šedá KDG41 11 464,-

Skrytá nádržka a tlačítko splachování
 CFC32 3 564,-

Skříňka pro WC 640 mm

Dub KOA43 15 533,-
Popelavě bílá KWA43 12 593,-
Ústřicová béžová KOY43 12 593,-
Grafitová KGR43 12 593,-
Holubičí šedá KDG43 12 593,-

Skrytá nádržka a tlačítko splachování
 CFC32 3 564,-

Vrchní desky a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, viz str. 
40. Nutné použít se skrytou nádržkou CFC32. Splachovací 
nádržka 6/4 l.

Vrchní desky a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, viz str. 
40. Nutné použít se skrytou nádržkou CFC32. Splachovací 
nádržka 6/4 l.

Skříňka se zásuvkami 320 mm

Dub KOA48 13 751,-
Popelavě bílá KWA48 12 355,-
Ústřicová béžová KOY48 12 355,-
Grafitová KGR48 12 355,-
Holubičí šedá KDG48 12 355,-

Základní skříňka 160 mm

Dub KOA80 8 405,-
Popelavě bílá KWA80 7 395,-
Ústřicová béžová KOY80 7 395,-
Grafitová KGR80 7 395,-
Holubičí šedá KDG80 7 395,-

Základní skříňka 320 mm

Dub KOA92 10 595,-
Popelavě bílá KWA92 10 306,-
Ústřicová béžová KOY92 10 306,-
Grafitová KGR92 10 306,-
Holubičí šedá KDG92 10 306,-

Rohová skříňka zaoblená 265 mm

Dub KOA50 15 533,-
Ústřicová béžová KOY50 15 533,-
Grafitová KGR50 15 533,-
Holubičí šedá KDG50 15 533,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Vrchní desky a pod-
stavcové lišty se prodávají zvlášť, viz str. 40.

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Vrchní desky 
a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, viz str. 
40. Dvířka je možné osadit s otvíráním vpravo 
či vlevo.

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Vrchní desky 
a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, viz str. 
40. Dvířka je možné osadit s otvíráním vpravo 
či vlevo.

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Vrchní desky 
a podstavcové lišty se prodávají zvlášť, viz str. 
40. Dvířka je možné osadit s otvíráním vpravo 
či vlevo.



38

N Á B Y T E K  C A V E R S H A M

Nástěnná skříňka 500 mm  
se zrcadlem

Dub KOA37 11 197,-
Popelavě bílá KWA37 8 643,-
Ústřicová béžová KOY37 8 643,-
Grafitová KGR37 8 643,-
Holubičí šedá KDG37 8 643,-

Nástěnná skříňka 320 mm 

Dub KOA38 8 405,-
Popelavě bílá KWA38 6 742,-
Ústřicová béžová KOY38 6 742,-
Grafitová KGR38 6 742,-
Holubičí šedá KDG38 6 742,-

Zrcadlo 500 mm

Dub KOA25 7 247,-
Popelavě bílá KWA25 5 346,-
Ústřicová béžová KOY25 5 346,-
Grafitová KGR25 5 346,-
Holubičí šedá KDG25 5 346,-

Nástěnná skříňka 640 mm  
se zrcadlem

Dub KOA51 15 533,-
Popelavě bílá KWA51 12 741,-
Ústřicová béžová KOY51 12 741,-
Grafitová KGR51 12 741,-
Holubičí šedá KDG51 12 741,-

Vysoká nástěnná skříňka 320 mm

Dub KOA39 13 246,-
Popelavě bílá KWA39 11 197,-
Ústřicová béžová KOY39 11 197,-
Grafitová KGR39 11 197,-
Holubičí šedá KDG39 11 197,-

Zrcadlo 640 mm

Dub KOA44 7 900,-
Popelavě bílá KWA44 6 356,-
Ústřicová béžová KOY44 6 356,-
Grafitová KGR44 6 356,-
Holubičí šedá KDG44 6 356,-

Nástěnná skříňka 560 mm 

Dub KOA31 10 692,-
Popelavě bílá KWA31 7 900,-
Ústřicová béžová KOY31 7 900,-
Grafitová KGR31 7 900,-
Holubičí šedá KDG31 7 900,-

Otevřená rohová skříňka zaoblená

Dub KOA76 7 752,-
Popelavě bílá KWA76 5 970,-
Ústřicová béžová KOY76 5 970,-
Grafitová KGR76 5 970,-
Holubičí šedá KDG76 5 970,-

Skříňka je dodávána bez madel, která si 
můžete vybrat na str. 41. Zrcadlo se nachází 
i na vnitřní straně dvířek.

Skříňka je dodávána bez madel, která si mů-
žete vybrat na str. 41. Dvířka je možné osadit 
s otvíráním vpravo či vlevo.

Skříňka je dodávána bez madel, která si mů-
žete vybrat na str. 41. Dvířka je možné osadit 
s otvíráním vpravo či vlevo.

Skříňka je dodávána bez madel, která si mů-
žete vybrat na str. 41. Dvířka je možné osadit 
s otvíráním vpravo či vlevo. Zrcadlo se nachází 
i na vnitřní straně dvířek.

Skříňka je dodávána bez madel, která si mů-
žete vybrat na str. 41. Dvířka je možné osadit 
s otvíráním vpravo či vlevo.

66
0

320 200

10
65

320 200

66
0

265 265



39

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Z A K O N Č O V A C Í  A   P O D S T A V C O V É  L I Š T Y

Podstavcová lišta průběžná  
2 400x200 mm

Dub KOA11 3 059,-
Popelavě bílá KWA11 3 059,-
Ústřicová béžová KOY11 3 059,-
Grafitová KGR11 3 059,-
Holubičí šedá KDG11 3 059,-

Vyplňovací panel 150 mm 

Dub KOA12 1 515,-
Popelavě bílá KWA12 1 515,-
Ústřicová béžová KOY12 1 515,-
Grafitová KGR12 1 515,-
Holubičí šedá KDG12 1 515,-

Podstavcová lišta zaoblená 
 

Dub KOA11C 4 841,-
Ústřicová béžová KOY11C 4 841,-
Grafitová KGR11C 4 841,-
Holubičí šedá KDG11C 4 841,-

Zakončovací panel pro spodní 
skříňku

Dub KOA78 1 515,-
Popelavě bílá KWA78 1 515,-
Ústřicová béžová KOY78 1 515,-
Grafitová KGR78 1 515,-
Holubičí šedá KDG78 1 515,-

Dekorativní zakončovací lišta pro 
spodní skříňku

Dub KOA14 4 455,-
Popelavě bílá KWA14 3 831,-
Ústřicová béžová KOY14 3 831,-
Grafitová KGR14 3 831,-
Holubičí šedá KDG14 3 831,-

Dekorativní zakončovací lišta pro 
nástěnnou skříňku

Dub KOA77 8 405,-
Popelavě bílá KWA77 4 960,-
Ústřicová béžová KOY77 4 960,-
Grafitová KGR77 4 960,-
Holubičí šedá KDG77 4 960,-

Zakončovací lišta kopíruje design předních 
dvířek. Přidává se na konec sestavy dodá 
finální dotek vašemu nábytku.

Zakončovací lišta kopíruje design předních 
dvířek. Přidává se na konec sestavy dodá 
finální dotek vašemu nábytku.

10
65

150

81
0

265 30

81
0

30

66
0



40

V R C H N Í  D E S K Y  P R O  N Á B Y T E K

Deska z umělého kamene černá

Deska s rovnými okraji 2 m  KBL10  16 038,-
Deska s rovnými okraji 1,4 m  KBL13  11 850,-
Deska se zaobleným okrajem vpravo 1,4 m  KBL13R  13 632,-
Deska se zaobleným okrajem vlevo 1,4 m  KBL13L  12 207,-
Deska s rovnými okraji 0,65 m  KBL15  8 405,-

Deska z laminované dřevotřísky černá

Deska s rovnými okraji 2 m  KBLL10 3 950,-
Deska s rovnými okraji 1,4 m  KBLL13 2 940,-
Deska se zaobleným okrajem vpravo 1,4 m KBLL13R 3 831,-
Deska se zaobleným okrajem vlevo 1,4 m KBLL13L 3 831,-
Deska s rovnými okraji 0,65 m  KBLL15 1 515,-

Dub masiv (dřevotříska - dub lepená dýha)

Deska s rovnými okraji 2 m  KOA10 8 643,-
Deska s rovnými okraji 1,4 m  KOA13 5 970,-
Deska se zaobleným okrajem vpravo 1,4 m KOA13R 6 861,-
Deska se zaobleným okrajem vlevo 1,4 m KOA13L 6 861,-
Deska s rovnými okraji 0,65 m  KOA15 4 336,-

Všechny desky jsou hluboké 275 mm.

Vrchní desky jsou dodávány v uvedených rozměrech a v případě potřeby si je zákazník upravuje 
na místě.

Vrchní desky jsou dodávány v uvedených rozměrech a v případě potřeby si je zákazník upravuje 
na místě.

Vrchní desky jsou dodávány v uvedených rozměrech a v případě potřeby si je zákazník upravuje 
na místě.

Deska z laminované dřevotřísky bílá

Deska s rovnými okraji 2 m  KWHL10 3 831,-
Deska s rovnými okraji 1,4 m  KWHL13 2 940,-
Deska se zaobleným okrajem vpravo 1,4 m KWHL13R 3 831,-
Deska se zaobleným okrajem vlevo 1,4 m KWHL13L 3 831,-
Deska s rovnými okraji 0,65 m  KWHL15 1 515,-

Deska z umělého kamene bílá

Deska s rovnými okraji 2 m  KHW10 16 038,-
Deska s rovnými okraji 1,4 m  KHW13 11 850,-
Deska se zaobleným okrajem vpravo 1,4 m KHW13R 13 632,-
Deska se zaobleným okrajem vlevo 1,4 m KHW13L 13 632,-
Deska s rovnými okraji 0,65 m  KHW15 8 405,-

Vrchní desky jsou dodávány v uvedených rozměrech a v případě potřeby si je zákazník upravuje 
na místě.

Vrchní desky jsou dodávány v uvedených rozměrech a v případě potřeby si je zákazník upravuje 
na místě.



41

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

M A D L A

Hladké železné madlo

FKNME03  446,-

Cínové madlo

FKNME02  356,-

Cínové kulaté madlo

FKNME01  356,-

Skleněné madlo se spirálou, barva 
černá a bílá

FKNGL03  356,-

Skleněné madlo se spirálou, barva 
čirá a bílá

FKNGL02  356,-

Madlo z černého skla s fazetami

FKNGL01  356,-

Keramické kulaté madlo s květino-
vým vzorem, barva modrá/bílá

FKNCE04  356,-

Keramické kulaté madlo se 
spirálovým vzorem, barva modrá/bílá

FKNCE03  356,-

Keramické kulaté madlo, barva šedá

FKNCE02  356,-

Keramické kulaté madlo, barva 
krémová

FKNCE01  356,-

Madlo chrom/bílá

AHW30  356,-

Madlo chrom/bílá

AHW10  356,-

Kulaté madlo zlatá

AHA20  59,-

Kulaté madlo chrom

AHC20  59,-



42 Baterie a sprchy

B A T E R I E  A   S P R C H Y

Představte si svoji stylovou koupelnu 
vytvořenou kombinací výjimečného designu našich baterií a keramiky.

Všechny naše sprchové baterie mají přednastavenou bezpečnou teplotu 
a navíc dokonale spolupracují i s nízkým tlakem vody.

Jednotlivé prvky spolu můžete bez problému kombinovat 
a tak si vytvořit koupelnu vyhovující vašim potřebám.

THE LOOK Vybrali jsme kolekce, které vyhovují jakémukoliv vkusu, 
od tradičního po „cool classic“.

Barva klasický chrom je vhodná téměř do jakékoliv koupelny 
a pokud ne, co třeba zkusit růžové zlato?



 Serie 43



44



45

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

S P R C H A  A V E N B U R Y

Nástěnná termostatická baterie se sprchovým 
setem a hlavovou sprchou

Hlavová sprcha 20 cm.
Luxusní držák na mýdlo.
Chrom AVEDUAL01 40 095,-

Min/max tlak vody: 0,1–5,0 bar

138 136-158
(centres)

592

203

1458

(rozteč)



46

B A T E R I E  D A W L I S H

3-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 140 mm
Celková výška 100 mm
Min. tlak 0,2 bar

Chrom TDCC06 7 752,-
Zlatá vintage TDCG06 9 415,-

Vanová baterie se sprchou, umístění na vanu

Vyložení výtoku 150-200 mm
Celková výška 370 mm
Min. tlak 0,1 bar
Rozteč přívodu vody 100-200 mm
Délka hadice 1500 mm

Chrom TDCC02 11 197,-
Zlatá vintage TDCG02 12 860,-

1-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 140 mm
Celková výška 110 mm
Min. tlak 0,1 bar

Chrom TDCC04 5 851,-
Zlatá vintage TDCG04 6 861,-

Bidetová baterie

Vyložení výtoku 100 mm
Celková výška 100 mm
Min. tlak 0,2 bar

Chrom TDCC05 5 851,-
Zlatá vintage TDCG05 6 861,-

Vanová baterie (bez sprchy), umístění na vanu

Vyložení výtoku 150-200 mm
Celková výška 200 mm
Min. tlak 0,1 bar
Rozteč přívodu vody 100-200 mm

Chrom TDCC072 8 643,-
Zlatá vintage TDCG072 10 306,-

Součástí je umyvadlová výpusť s ovládáním (pop-up).

Součástí je umyvadlová výpusť s ovládáním (pop-up).

Možné použít u volně stojících van spolu se stojánkami, které je 
nutné objednat zvlášť, viz str. 55.

Součástí je umyvadlová výpusť s ovládáním (pop-up).

Možné použít u volně stojících van spolu se stojánkami, které je 
nutné objednat zvlášť, viz str. 55.

ROZHODNUTÍ,
ROZHODNUTÍ…

Výše uvedené výrobky 
jsou dostupné v barvě 

chrom nebo zlatá vintage.



47

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

S P R C H Y  D A W L I S H

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou

Chrom SDCDUAL02 18 087,-
Zlatá vintage SDCDUAL05 23 166,-

Nástěnná termostatická baterie 
se sprchovým setem a hlavovou 
sprchou

Chrom SDCDUAL07 30 561,-
Zlatá vintage SDCDUAL08 33 977,-

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou a sprchovým 
setem

Chrom SDCDUAL03 21 503,-
Zlatá vintage SDCDUAL06 26 611,-

Nástěnná termostatická baterie 
se prchovým setem s posuvným 
a nastavitelným držákem sprchy

Chrom SDCDUAL09 16 751,-
Zlatá vintage SDCDUAL10 19 127,-

Hlavová sprcha 15 cm.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Hlavová sprcha 15 cm.
Prémiový sprchový set.

Hlavová sprcha 15 cm.
Prémiový sprchový set.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Prémiový sprchový set.

Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,1–5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,1–5,0 bar

45-75 165

255

368

181

152

153

1320

554

136-158
(centres)(rozteč)

635

335 155

165

355

45-75

157

635

136-158
(centres)(rozteč)



48

B A T E R I E  G L A S T O N B U R Y

3-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 172 mm
Celková výška 155 mm
Min. tlak 0,4 bar

Chrom TGRC09 13 098,-
Zlatá vintage TGRG09 15 147,-

Vanová baterie (bez sprchy)

Vyložení výtoku 140 mm
Celková výška 150 mm
Min. tlak 0,1 bar
Rozteč přívodu vody 180 mm

Chrom TGRC07 10 306,-
Zlatá vintage TGRG07 12 355,-

3-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 89 mm
Celková výška 118 mm
Min. tlak 0,3 bar

Chrom TGRC06 10 306,-
Zlatá vintage TGRG06 12 088,-

Vanová baterie se sprchou

Vyložení výtoku 140 mm
Celková výška 307 mm
Min. tlak 0,2 bar
Rozteč přívodu vody 180 mm
Délka hadice 1500 mm

Chrom TGRC02 12 860,-
Zlatá vintage TGRG02 14 880,-

Bidetová baterie

Vyložení výtoku 88 mm
Celková výška 140 mm
Min. tlak 0,4 bar

Chrom TGRC05 6 861,-
Zlatá vintage TGRG05 7 900,-

1-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 120 mm
Celková výška 139 mm
Min. tlak 0,4 bar

Chrom TGRC04 6 861,-
Zlatá vintage TGRG04 7 900,-

Součástí je umyvadlová výpusť s ovládáním (pop-up).

Montáž přímo na vanu. Možné použít u volně stojících van 
spolu se stojánkami, které je nutné objednat zvlášť, viz str. 55.

Součástí je umyvadlová výpusť s ovládáním (pop-up).

Součástí je umyvadlová výpusť s ovládáním (pop-up).Otočné výtokové rameno. Součástí je umyvadlová výpusť 
s ovládáním (pop-up).

Montáž přímo na vanu. Možné použít u volně stojících van 
spolu se stojánkami, které je nutné objednat zvlášť, viz str. 55.

ROZHODNUTÍ,
ROZHODNUTÍ…

Výše uvedené výrobky 
jsou dostupné v barvě 

chrom nebo zlatá vintage.



49

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

S P R C H Y  G L A S T O N B U R Y

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou

Chrom SGDUAL01 19 127,-
Zlatá vintage SGDUAL02 22 542,-

Nástěnná termostatická baterie 
se sprchovým setem s posuvným 
a nastavitelným držákem sprchy

Chrom SGSIN05 15 028,-
Zlatá vintage SGSIN06 17 078,-

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou a sprchovým 
setem

Chrom SGDUAL03 22 899,-
Zlatá vintage SGDUAL04 26 314,-

Nástěnná termostatická baterie 
s hlavovou sprchou

Chrom SGSIN03 20 166,-
Zlatá vintage SGSIN04 23 582,-

Hlavová sprcha 15 cm.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Prémiový sprchový set.

Hlavová sprcha 15 cm.
Prémiový sprchový set.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Hlavová sprcha 15 cm.

Min/max tlak vody: 0,2–5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,1–5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,1–5,0 bar

63-92 185

250

335 155

635

125 136-158
(centres)(rozteč)

63 - 92 185

335

155

250

635

554

155

1140

136-158
(centres)(rozteč)



50

B A T E R I E  H E M S B Y

3-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 109 mm
Celková výška 115 mm
Min. tlak 0,3 bar

Chrom THPC06 10 306,-

3-otvorová vanová baterie

Vyložení výtoku 125 mm
Celková výška 150 mm
Min. tlak 0,3 bar

Chrom THPC073 12 088,-

Nástěnná umyvadlová baterie 

Vyložení výtoku 163 mm
Celková výška 52 mm
Min. tlak 0,2 bar

Chrom THPC10 9 534,-

1-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 109 mm
Celková výška 125 mm
Min. tlak 1,0 bar

Chrom THPC04 7 247,-

Volně stojící vanová baterie

Vyložení výtoku 180 mm
Celková výška 840 mm
Min. tlak 2 bar

Chrom THPC171 30 918,-

Nástěnná vanová baterie (bez sprchy)

Vyložení výtoku 243 mm
Celková výška 52 mm
Min. tlak 0,2 bar

Chrom THPC11 11 702,-

5-otvorová vanová baterie se sprchou

Vyložení výtoku 125 mm
Celková výška 150 mm
Min. tlak 1,5 bar

Chrom THPC02 17 196,-

Součástí je umyvadlová výpusť click-clack.Součástí je umyvadlová výpusť click-clack.



51

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

S P R C H Y  H E M S B Y

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou

Chrom SHPDUAL02 19 216,-

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou a sprchovým 
setem

Chrom SHPDUAL03 23 047,-

Podomítková termostatická baterie 
se sprchovým setem s posuvným 
a nastavitelným držákem sprchy

Chrom SHPDUAL01 18 563,-

Hlavová sprcha 20 cm.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Hlavová sprcha 20 cm.
Ruční sprcha 10 cm.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Ruční sprcha 10 cm.
Ventil lze umístit do 35 mm hluboké-
ho otvoru.
Keramická kartuše.

Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar

Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar

200

10066-83

200335

335

710

300

10066-83

200

10066-83

710



52

Limitovaná edice  B A T E R I E  H E M S B Y  R O S E  G O L D

3-otvorová vanová baterie

Vyložení výtoku 125 mm
Celková výška 150 mm
Min. tlak 0,3 bar

Rose Gold  THPRG073  16 216,-

Nástěnná umyvadlová baterie 

Vyložení výtoku 163 mm
Celková výška 52 mm
Min. tlak 0,2 bar

Rose Gold  THPRG10  12 801,-

1-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 109 mm
Celková výška 125 mm
Min. tlak 1,0 bar

Rose Gold  THPRG04  9 534,-

3-otvorová umyvadlová baterie

Vyložení výtoku 109 mm
Celková výška 115 mm
Min. tlak 0,3 bar

Rose Gold  THPRG06  13 632,-

Volně stojící vanová baterie

Vyložení výtoku 180 mm
Celková výška 840 mm
Min. tlak 2,0 bar

Rose Gold  THPRG171  40 986,-

Nástěnná vanová baterie (bez sprchy)

Vyložení výtoku 243 mm
Celková výška 52 mm
Min. tlak 0,2 bar

Rose Gold  THPRG11  15 711,-

5-otvorová vanová baterie se sprchou

Vyložení výtoku 125 mm
Celková výška 150 mm
Min. tlak 1,5 bar

Rose Gold  THPRG02  22 721,-

Součástí je umyvadlová výpusť click-clack.Součástí je umyvadlová výpusť click-clack.



53

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Limitovaná edice  S P R C H Y  H E M S B Y  R O S E  G O L D

Podomítková termostatická baterie s hlavovou 
sprchou a sprchovým setem v barvě Rose Gold

Hlavová sprcha 20 cm.
Ruční sprcha 10 cm.
Keramická kartuše.
Ventil lze umístit do 35 mm hlubokého otvoru.

Rose Gold  SHPRGDUAL01  40 808,-

Min/max tlak vody: 0,2 -5,0 bar

335 200

10066-83

300

660



54

V A N O V Á  Z Á S T Ě N A ,  O D P A D Y  A   D O P L Ň K Y

Vanová výpusť

Chrom  THC11  624,-
Zlatá vintage  THA11  1 010,-
Rose Gold  THRG11  1 307,-

Zaoblená vanová zástěna Sherborne

Výška 1400 mm
Šířka 780 mm
Tloušťka 6 mm
Vanová zástěna SBSHE05 10 187,-

Ozdobná umyvadlová výpusť

Chrom  THC10P  1 010,-
Zlatá vintage  THA10P  1 158,-
Rose Gold  THRG10P  1 277,-

Umyvadlová výpusť

Chrom  THC10  505,-
Zlatá vintage  THA10  624,-
Rose Gold  THRG10  1 218,-

Ozdobná vanová výpusť

Chrom  THC11P  1 158,-
Zlatá vintage  THA11P  1 396,-
Rose Gold  THRG11P  1 396,-

Umyvadlová výpusť click clack bez 
otvorů

Chrom  THC12UN  1 158,-

Umyvadlová výpusť click clack 
s otvory

Chrom  THC12  1 158,-
Rose Gold  THRG12  1 931,-

Porcelánová zátka.

Porcelánová zátka.Vanovou zástěnu je možné použít s vanami:
Blenheim viz str. 7
Claverton viz str. 10
Dorchester viz str. 17
Granley viz str. 22

Pro umyvadla bez přepadu.

Pro umyvadla s přepadem.

Vanová výpusť click-clack 
a odtoková souprava

Chrom  THC21  6 861,-

Vanová výpusť click-clack 

Chrom  THC22  2 049,-

Vanový automat

Chrom  THC14  1 158,-
Zlatá vintage  THA14  1 515,-

Ozdobná přepadová a odtoková souprava pro volně stojící vany. Včetně krytky přepadu a výpusti 
click-clack.

Snadno ovladatelná vanová výpusť click-clack 
a krytka přepadu.

Nelze použít pro volně stojící vany.



55

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

O D P A D Y  A   D O P L Ň K Y

Ozdobné konzole

Chrom  CPC30  2 940,-
Zlatá vintage  CPA30  3 297,-

Sprchová hadice 150 cm

Chrom  THC25  891,-
Zlatá vintage  THA25  1 010,-

Ruční sprcha

Chrom  THC24  1 515,-
Zlatá vintage  THA24  1 782,-

Standardní umyvadlový sifon

Chrom  THC19  1 010,-
Zlatá vintage  THA19  2 049,-
Rose Gold  THRG19  2 228,-

Designový umyvadlový sifon

Chrom  TSC19  2 168,-

Držák na ruční sprchu

Chrom  THC18  624,-
Zlatá vintage  THA18  891,-

Konzole mohou být použity pod rohové umyvadlo. Poznámka: 
Umyvadlo musí být fixováno do zdi, konzole neslouží jako 
podpěra.

Ozdobný sifon vhodný pro všechna nástěnná umyvadla. Ozdobný sifon vhodný pro všechna nástěnná umyvadla.

Stojánky

Chrom  THC20  13 632,-
Zlatá vintage  THA20  15 266,-

Stojánky pro průchod vanou

Chrom  THC30  8 405,-
Zlatá vintage  THA30  10 187,-

Odkrytá přepadová a odtoková 
souprava pro vany

Chrom  THC16  3 950,-
Zlatá vintage  THA16  4 960,-
Chrom  THC16P  3 950,-
Zlatá vintage  THA16P  4 960,-

Sifon pro volně stojící vany

Chrom  THC15CI  3 059,-
Zlatá vintage  THA15CI  3 950,-

Stojánky jsou dekorativní potrubí, sloužící 
k montáži baterií k volně stojícím vanám do 
prostoru. Výška 800 mm, stojánky mohou 
mohou být dle potřeby zkráceny. Používejte 
k vanám bez otvoru.

Stojánky jsou dekorativní potrubí, sloužící 
k montáži baterií k volně stojícím vanám do 
prostoru. Výška 800 mm, stojánky mohou 
mohou být dle potřeby zkráceny. Používejte 
pouze k vanám s otvory na baterie.



56 Koupelnové doplňky

K O U P E L N O V É  D O P L Ň K Y

Mějte vždy po ruce své relaxační a zkrášlovací produkty  
s naší širokou škálou doplňků,  

jako jsou například skleněné poličky  
či vyhřívané držáky na ručníky.

THE LOOK Krásná mýdlenka nebo zářící věšák  
pomohou proměnit Vaši koupelnu v relaxační útočiště.

THE BUILD Doplňky Heritage jsou navržené tak,  
aby Vám poskytly maximální luxus a praktičnost.  

Dodatečný odkládací prostor vyrobený z kvalitních materiálů.

THE TECH Kvalitní design s možností vybrat si povrchovou úpravu  
v barvě chrom nebo zlatá vintage. 

WHY? Naše výrobky zůstanou stejně krásné a funkční  
po dlouhou dobu díky naší 5leté záruce.



 Serie 57



58

Tradiční držák toaletního papíru

Výška 45 mm
Šířka 195 mm
Hloubka 80 mm

Chrom AHOTTRC 1 931,-
Zlatá vintage AHOTTRG 2 228,-

Držák na mýdlo

Výška 50 mm
Šířka 143 mm
Hloubka 113 mm

Chrom AHOSPDC 1 247,-
Zlatá vintage AHOSPDG 1 634,-

Dávkovač mýdla s držákem

Výška 178 mm
Šířka 125 mm
Hloubka 95 mm

Chrom AHOSDIC 1 485,-

Držák s kelímkem

Výška 95 mm
Šířka 125 mm
Hloubka 95 mm

Chrom AHOTUHC 1 247,-
Zlatá vintage AHOTUHG 1 634,-

Držák toaletního papíru

Výška 100 mm
Šířka 142 mm
Hloubka 73 mm

Chrom AHOTRHC 1 247,-
Zlatá vintage AHOTRHG 1 634,-

Dvojitý držák s kelímky

Výška 95 mm
Šířka 205 mm
Hloubka 95 mm

Chrom AHODTHC 1 931,-
Zlatá vintage AHODTHG 2 376,-

Háček

Výška 80 mm
Šířka 50 mm
Hloubka 100 mm

Chrom AHORBHC 981,-
Zlatá vintage AHORBHG 1 188,-

H O L B O R N



59

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

Dvojitá skleněná polička

Výška 425 mm
Šířka 410 mm
Hloubka 123 mm

Chrom AHODGSC 4 158,-
Zlatá vintage AHODGSG 4 752,-

Dvojitý držák ručníku

Výška 100 mm
Šířka 615 mm
Hloubka 119 mm

Chrom AHODTRC 2 079,-
Zlatá vintage AHODTRG 2 673,-

Dvojitá polička na ručníky

Výška 150 mm
Šířka 615 mm
Hloubka 230 mm

Chrom AHODBTC 4 158,-
Zlatá vintage AHODBTG 4 752,-

Jednoduchá skleněná polička

Výška 78 mm
Šířka 550 mm
Hloubka 135 mm

Chrom AHOSGSC 2 822,-
Zlatá vintage AHOSGSG 3 267,-

Držák na ručník

Výška 200 mm
Šířka 185 mm
Hloubka 73 mm

Chrom AHOTRGC 1 247,-
Zlatá vintage AHOTRGG 1 634,-

Jednoduchý držák ručníku

Výška 50 mm
Šířka 615 mm
Hloubka 73 mm

Chrom AHOSTRC 1 782,-
Zlatá vintage AHOSTRG 2 228,-

H O L B O R N



60

Z R C A D L A

Zrcadlo Archway

Výška 910 mm
Šířka 1270 mm
Hloubka 70 mm

Stříbrná champagne 
 MAWCS01 11 850,-

Zrcadlo Balham

Výška 910 mm
Šířka 660 mm
Hloubka 50 mm

Pozl. stříbrná MBHGS01 5 970,-
Klasická bílá MBHWH01 5 970,-
Černá onyx MBHOB01 5 970,-
Krémová MBHCR01 5 970,-
Zlatá antik MBHQG01 5 970,-

Zrcadlo Bayswater

Výška 1090 mm
Šířka 790 mm
Hloubka 80 mm

Leštěné zlato MBWBG01 10 187,-
Stříbrná vintage MBWVS01 10 187,-
Slonová kost MBWIV01 10 187,-

Zrcadlo Chesham

Height 1300 mm
Width 990 mm
Depth 110 mm

Leštěné zlato  MCHBG01  13 632,-
Stříbrná vintage  MCHVS01  13 632,-
Černá stone MCHSB01  13 632,-

Ručně postříbřený dřevěný rám.

Stříbrná champagne Krémová

Stříbrná vintage Leštěné zlato

Pozlacená 
stříbrná

Klasická bílá

Zlatá antik

Leštěné zlato Stříbrná vintage

Černá onyx

Slonová kost Černá stone

Ručně postříbřený/pozlacený dřevěný rám nebo s povrchovou úpravou ve vybraných barvách. 
Zrcadlo je možné zavěsit na výšku i na šířku.

Ručně postříbřený/pozlacený dřevěný rám nebo s povrchovou úpravou v barvě slonová kost. 
Zrcadlo je možné zavěsit na výšku i na šířku.

Ručně postříbřený/pozlacený dřevěný rám nebo s povrchovou úpravou v černé barvě. Zrcadlo je 
možné zavěsit na výšku i na šířku.



61

Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH.

K O U P E L N O V É  R A D I Á T O R Y

Baby Clifton

Výška 940 mm
Šířka 500 mm
Rozteč ventilů 270 mm
Zeď – ventil 105 mm
Výkon 391 W

Chrom AHC80 20 612,-
Zlatá vintage AHA80 27 473,-

Clifton závěsný radiátor

Výška 685 mm (bez ventiů)
Šířka 675 mm
Rozteč ventilů 600 mm
Zeď – ventil 55 mm
Výkon 527 W

Chrom AHC101 26 611,-

Quirinius

Výška 380 mm (bez ventiů)
Šířka 685 mm
Hloubka 380 mm
Rozteč ventilů 610 mm
Zeď – ventil 66 mm
Výkon 165 W

Chrom AHC103 13 751,-

Cabot

Výška 1500 mm
Šířka 580 mm
Rozteč ventilů 350 mm
Zeď – ventil 105 mm
Výkon 631 W

Chrom AHC90 29 284,-

Clifton

Výška 940 mm
Šířka 734 mm
Rozteč ventilů 510 mm
Zeď – ventil 105 mm
Výkon 686 W

Chrom AHC73 24 057,-
Zlatá antik AHA73 32 670,-

Cabot závěsný radiátor

Výška 1355 mm (bez ventiů)
Šířka 573 mm
Rozteč ventilů 500 mm
Zeď – ventil 55 mm
Výkon 635 W

Chrom AHC102 30 918,-

Včetně ventilů v povrchové úpravě chrom nebo zlatá antik. 
Vhodný pouze pro připojení na centrální vytápění.

Pouze pro montáž na stěnu. Včetně chromových ventilů. Vhod-
ný pouze pro připojení na centrální vytápění.

Včetně ventilů v povrchové úpravě chrom nebo zlatá vintage. 
Vhodný pouze pro připojení na centrální vytápění.

Pouze pro montáž na stěnu. Včetně chromových ventilů. Vhod-
ný pouze pro připojení na centrální vytápění.

Pouze pro montáž na stěnu. Včetně chromových ventilů. Vhod-
ný pouze pro připojení na centrální vytápění.

Včetně chromových ventilů. Vhodný pouze pro připojení na 
centrální vytápění.



62 Užitečné informace

NÁBYTEK
Nábytek Caversham a Hidcote je vyrobený z podýhovaných 
mdf desek a díky tomu má každý výrobek jedinečný vzhled. 

Při údržbě nepoužívejte hořlavé a abrasivní prostředky

Vrchní desky jsou dodávány v různých délkách a upravují se na 
místě. Je třeba brát ohled na to, že desky nejsou vyrobeny z masivního 
dřeva.

K deskám se nedodávají žádné ukončovací lišty.

Nástěnný nábytek Caversham je navržen k montáži na stěnu 
a nedoporučujeme ho požívat jako volně stojící.

POVRCH NÁBYTKU
Náš nábytek dodáváme ve více barevných provedeních.

Zatímco dub je čistě přírodní povrch a ořech barvené dřevo, popelavě 
bílá, ústřicová béžová, holubičí šedá i grafitová jsou ručně nanášené 
barvy. Díky tomu může dojít u dřevěných povrchů k mírným odchyl-
kám barvy, případně zrnitosti.

Obchodní podmínky

Heritage neprodává přímo koncovému spotřebiteli, veškeré obchodní 
podmínky, ceny a záruky je nutno řešit s Vaším obchodním partnerem.

Heritage Bathrooms si vyhrazuje právo kdykoliv změnit maloobchodní 
ceny. Doporučujeme, abyste podmínky a ceny vždy konzultovali s Va-
ším obchodníkem. 

Všechny ceny uvedené v této brožuře jsou uvedeny s DPH 21 %.

Omezení tištěného materiálu

I když se neustále snažíme o přesnost, může v katalogu docházet k ma-
lým odchylkám barevnosti.

Doporučujeme si vždy prohlédnout výrobek či odstín barvy u obchod-
níka. Za případné odchylky barevnosti mezi katalogem a skutečností 
neneseme zodpovědnost a nejsou důvodem k reklamaci.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Na všechny výrobky se vztahuje 2-letá záruční lhůta pokud není uvedeno jinak.

Na vodovodní baterie a sprchy poskytujeme záruku 5 let.

Na nábytek a praconí desky poskytujeme záruku 5 let.

Na otopná tělesa poskytujeme záruku 5 let.

Na keramická umyvadla, WC a vany poskytujeme doživotní záruku. (Doživotní zárukou je míněno 25 let.)

Záruka se vztahuje na výrobní vady, nikoliv na vady způsobené opotřebením, či násilným poškozením.





K O N T A K T Y :

ČR:
PTÁČEK - velkoobchod, a.s.

Tyršova 647, 664 42 Modřice
Telefon: +420 547 101 400

Fax: +420 547 101 570
E-mail: velkoobchod@ptacek.cz

www.koupelny-ptacek.cz
 

SR:
PTÁČEK - veľkoobchod, a.s. 
Vajnorská 140, 831 04 Bratislava

Telefon: +421 244 455 781 
Fax: +421 244 455 784

E-mail: velkoobchod@ptacek.sk
www.kupelne-ptacek.sk


